
UCHWAŁA Nr123/XXVI/2008
Rady Gminy w Opatowie
z dnia 26 listopada 2008

w  sprawie:  przekazania  Gminie  Częstochowa  prowadzenia  zadań  w  zakresie  kształcenia 
uczniów  z  Gminy  Opatów  w  Zespole  Gimnazjów  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego 
w Częstochowie przy ul. Krakowskiej 29 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 5a ust. 2 pkt 1 i ust. 3 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jt. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.) 

Rada Gminy Opatów uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina  Opatów  przekazuje  Gminie  Częstochowa  prowadzenie  zadań  związanych 
z kształceniem  uczniów  z   Gminy  Opatów  w  Zespole  Gimnazjów  im.  Marszałka  Józefa 
Piłsudskiego w Częstochowie przy ul. Krakowskiej 29.

§ 2

Przejęcie zadań, o których mowa w  § 1  nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Wójtem Gminy Opatów a Prezydentem Miasta Częstochowa. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Opatów

Witold Łacny


